
PROGRAM ČASNÉHO 
ZÁCHYTU KARCINOMU PLIC



Edukační video

• Prezentováno:

• na webu ČOPN

• webu programu – Prevence pro plíce

• webu Pneumologické společnosti 

• webu HOP (Hlas onkologického pacienta)



Letáky pro účel intervence kouření 

• Prezentováno:
• 2x cílená rozesílka ambulantním pneumologům

• používané při edukaci pacienta při intervenci kouření praktickým 
lékařem a pneumologem

• využití v rámci komunikace s novináři a prezenčních aktivitách 
programu 



Mediální kampaň 2022

• Tisková zpráva - do Programu vstoupili první pacienti

• Tisková zpráva - Den bez tabáku 

• TK - Světový den bez tabáku, který připadá na 31. května 

• 3x regionální mediální aktivity  

• Praha a Středočeský kraj

• Brno

• Královéhradecký kraj

• TK - Světový den rakoviny plic, který připadá na 1. srpna

• TK – Den pro zdravé plíce 15. 11. 2022



Mediální kampaň - fotogalerie

Tisková konference – Světový den rakoviny plic



Odborná setkání 2022 

• 20. 04. 2022 - 23. 04. 2022VI. – kongres ČPFS a XXVI. HRADECKÉ 
PNEUMOLOGICKÉ DNY 

• 8.–9. dubna 2022 30. – MORAVSKÝ MEZIKRAJSKÝ SEMINÁŘ PRO 
PNEUMOLOGY / 8. BESKYDSKÉ PNEUMOONKOLOGICKÉ DNY

• 6.-7.5.2022. – Májové dny – K. Hora 

• Květen 2022 – Jarní interaktivní konference pro praktické lékaře

• Červen 2022 – EMAUZY  

• 30. 9.–1. 10. - XXX. MORAVSKOSLEZSKÉ PNEUMOLOGICKÉ DNY 

• Radiologický kongres – říjen 2022 

• říjen 2022 – PREVON 2022 



Odborná setkání 2022 - fotogalerie



Kampaň v rozhlase a tisku

• 450 spotů na rádiu Blaník ve dnech 24. 10. – 6. 11. 2022

• Celostránkový inzerát v Magazínu DNES 27. 10. 2022



Sociální sítě

• Edukačně-informační série rozhovorů s odborníky o Programu 
v rámci Podcast na laickou veřejnost, s prolinkováním na 
komunikační portály (Spotify, Anchor, iTunes) v průběhu 
prosince t.r.

• Program byl průběžně prezentován na notebooku ČOPN a NSC 
ÚZIS ČR



Aktuální dostupná data

https://prevenceproplice.cz/res/file/dokumenty/04-majek.pdf

https://prevenceproplice.cz/res/file/dokumenty/04-majek.pdf

	Snímek 1
	Snímek 2: Edukační video
	Snímek 3: Letáky pro účel intervence kouření 
	Snímek 4: Mediální kampaň 2022
	Snímek 5: Mediální kampaň - fotogalerie
	Snímek 6: Odborná setkání 2022 
	Snímek 7: Odborná setkání 2022 - fotogalerie
	Snímek 8: Kampaň v rozhlase a tisku
	Snímek 9: Sociální sítě
	Snímek 10

